
 

 
 

 

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA 

 
DZIEKANAT WYDZIAŁU NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA 
ŚRODOWISKA 
ul. Cybulskiego 30 
50-205 Wrocław 
tel. +48 71 375 92 72 | +48 71 375 92 74 
dziekan.wnzks@uwr.edu.pl | www.wnoz.uni.wroc.pl 

 

Uchwała nr 6 /2022 

Rady Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

w sprawie opinii  

o przekształceniu Kolegium Międzyobszarowych Studiów Indywidualnych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

w Kolegium Międzydziedzinowych Studiów Indywidualnych Uniwersytetu 

Wrocławskiego 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 pkt 9 lit. c) Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego w zw. z art. 59 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2021 

poz. 478, z późn. zm.) oraz art. 216 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669, z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Rada Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska Uniwersytetu Wrocławskiego 

pozytywnie opiniuje wniosek o przekształcenie Kolegium Międzyobszarowych Studiów 

Indywidualnych Uniwersytetu Wrocławskiego w Kolegium Międzydziedzinowych Studiów 

Indywidualnych Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Rady Wydziału 

 

      Dziekan: dr hab. Henryk Marszałek, prof. UWr  

 


